
	

『卒業 !"周年を祝う会』ご案内	

!

皆さま いかがお過ごしでしょうか。今春、私たちは大学卒業から 50 年を迎えます。これを記念し

て『新 26 回生・通信 24 回生  卒業 50 周年を祝う会』を開催いたします。午前のみ、午後のみで

の参加も可能です。皆さん、お誘い合わせの上ご参加ください。同期の皆さまと懐かしい目白に集

いともに過ごし語り合うのは、年齢的にもこれが最後の機会になるかもしれません。是非多くの皆

さまとお目にかかりたく、ご案内申し上げます。 

 

開催日   2026 年（令和８年）5 月 15 日（金） 

キャンパスツアー! !

受付! "#時!成瀬講堂入口 

（ガイド付き小グループで学内各所をまわり、成瀬講堂に戻ります） 

 

椿山荘親睦会  

     受付! ! "$時 %#分〜 開会 "%時〜閉会 "&時!

     会場! !椿山荘!ホテル棟１階!ボールルーム! !
（学科テーブルで会食、校歌斉唱、自由に歓談）           

出欠・ご参加申し込み 締切 ! "#"$ 年 " 月 %$ 日 &月 '!

ご欠席の方も名簿整理のため、ご返信をお願いします。!

参加費・協力金お振込み 締切 ! "#"$ 年 " 月 %$ 日 &月 '  !

"月 #日$水%以降のキャンセルは返金できません。ご了承下さい。!

1 ⽉ 20 ⽇に全学科⼀⻫に詳細な案内状を郵送いたしました。届いていない⽅、ご質問等ありまし
たら、ご連絡ください。 
 

&'&#年 (月吉日   ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! !日本女子大学!新 $&回生・通信 $'回生『卒業 (#周年を祝う会』実行委員会! ! !

                  ! !代表!：!川﨑（奥田）晶子（英文学科） ! !
     	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 問い合わせ先	 	 akikokwsk@gmail.com!


